

# Niels Esbensen Holding ApS

Eventyrbakken 34, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 78 35 38

## Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

---

Niels Esbensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Esbensen Holding ApS Eventyrbakken 34 9240 Nibe
	CVR-nr.: 32 78 35 38
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Esbensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Direct Hardware Supply ApS, Aalborg Business Continuity Solutions IVS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.502 kr. mod -8.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.781 kr. mod 1.146.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.502</b>	<b>-8.140</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.171.889	1.130.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.360	69.039
Andre finansielle indtægter	71.309	28.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.108	-54.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.249.948</b>	<b>1.165.068</b>
Skat af årets resultat	-17.167	-18.303
<b>Årets resultat</b>	<b>1.232.781</b>	<b>1.146.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.198	997.292
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	729.783	46.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.232.781</b>	<b>1.146.765</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.452.752	4.489.713
Andre tilgodehavender	543.290	719.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.996.042</u>	<u>5.209.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.996.042</u></b>	<b><u>5.209.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.087.471	821.825
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	434.119	472.134
Tilgodehavender i alt	<u>1.521.590</u>	<u>1.293.959</u>
Likvide beholdninger	<u>665</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522.255</u></b>	<b><u>1.293.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.518.297</u></b>	<b><u>6.503.108</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.396.751	2.158.403
6 Overført resultat	3.060.047	2.330.264
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.642.598</u></b>	<b><u>4.672.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>599.883</u>	<u>690.273</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.883</u>	<u>690.273</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	685.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	197.286	282.120
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	132.000
Anden gæld	<u>76.030</u>	<u>38.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.816</u>	<u>1.140.768</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>875.699</u></b>	<b><u>1.831.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.518.297</u></b>	<b><u>6.503.108</u></b>

### Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

#### 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.108</u>	<u>54.805</u>
	<b><u>30.108</u></b>	<b><u>54.805</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	2.056.001	56.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.001</u>
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b><u>2.056.001</u></b>	<b><u>2.056.001</u></b>
Opskrivninger 1. april 2017	2.433.712	1.436.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.013.039	1.130.292
Udbytte	<u>-1.050.000</u>	<u>-133.000</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b><u>2.396.751</u></b>	<b><u>2.433.712</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b><u>4.452.752</u></b>	<b><u>4.489.713</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Direct Hardware Supply ApS	Aalborg	70 %
Business Continuity Solutions IVS	Aalborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. april 2017	2.158.403	1.161.111		
Resultatandel	397.198	997.292		
Bevægelse 1	-158.850	0		
	<u><b>2.396.751</b></u>	<u><b>2.158.403</b></u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. april 2017	2.330.264	2.284.191		
Årets overførte overskud eller underskud	729.783	46.073		
	<u><b>3.060.047</b></u>	<u><b>2.330.264</b></u>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. april 2017	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400		
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.400</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	599.883	690.273
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>599.883</b></u>	<u><b>690.273</b></u>
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.